電子機器用ケースキット
販売店様向け（2024年）
電子機器用ケース（キット一式）
本キットには、電子機器用ケースに必要なすべての部品が含まれており、ケースの
選定が簡単にできるようになります。ラインアップとして、DINレール取付け用ケー
ス、Push-inまたはねじ式接続テクノロジ、さまざまな長さとサイドエレメントを備え
たプロファイルケース、汎用アプリケーション向けフィールド用ケースが用意されて
います。

組立時および
DINレール取付け時の
プロファイルケースの寸法
幅
mm
長さ
mm
表面積
mm2
幅
mm
高さ
mm
奥行き
mm
UM-BASIC-KIT-B72-L60-7035 1300344 72 60 2900 63.8 92.3 39.45
UM-BASIC-KIT-B72-L80-7035 1300345 72 80 4300 83.8 92.3 39.45
UM-BASIC-KIT-B72-L100-7035 1300346 72 100 5600 103.8 92.3 39.45
UM-BASIC-KIT-B72-L120-7035 1300347 72 120 7000 123.8 92.3 39.45
UM-BASIC-KIT-B72-L150-7035 1300348 72 150 9000 153.8 92.3 39.45
UM-BASIC-KIT-B72-L180-7035 1300349 72 180 11000 183.8 92.3 39.45
UM-BASIC-KIT-B72-L200-7035 1300350 72 200 12400 203.8 92.3 39.45
UM-BASIC-KIT-B72-L250-7035 1300351 72 250 15700 253.8 92.3 39.45
UM-BASIC-KIT-B108-L60-7035 1300352 108 60 4500 63.8 127.8 39.45
UM-BASIC-KIT-B108-L80-7035 1300353 108 80 6500 83.8 127.8 39.45
UM-BASIC-KIT-B108-L100-7035 1300354 108 100 8600 103.8 127.8 39.45
UM-BASIC-KIT-B108-L120-7035 1300355 108 120 10600 123.8 127.8 39.45
UM-BASIC-KIT-B108-L150-7035 1300356 108 150 13700 153.8 127.8 39.45
UM-BASIC-KIT-B108-L180-7035 1300357 108 180 16800 183.8 127.8 39.45
UM-BASIC-KIT-B108-L200-7035 1300358 108 200 18900 203.8 127.8 39.45
UM-BASIC-KIT-B108-L250-7035 1300359 108 250 24000 253.8 127.8 39.45
UM-BASIC-KIT-B122-L60-7035 1300360 122 60 5100 63.8 142.3 39.45
UM-BASIC-KIT-B122-L80-7035 1300361 122 80 7400 83.8 142.3 39.45
UM-BASIC-KIT-B122-L100-7035 1300362 122 100 9800 103.8 142.3 39.45
UM-BASIC-KIT-B122-L120-7035 1300363 122 120 12100 123.8 142.3 39.45
UM-BASIC-KIT-B122-L150-7035 1300364 122 150 15700 153.8 142.3 39.45
UM-BASIC-KIT-B122-L180-7035 1300365 122 180 19200 183.8 142.3 39.45
UM-BASIC-KIT-B122-L200-7035 1300366 122 200 21500 203.8 142.3 39.45
UM-BASIC-KIT-B122-L250-7035 1300367 122 250 27400 253.8 142.3 39.45
注記：プリント基板の表面積の仕様は参照目的で、基本的なプリント基板に基づいています。
UM-BASICケースは複数のプリント基板を収容することもできます。
標準製品ラインアップから
ケースセット、開発キット 2202528 UM-BASIC 108 100MM DEV-KIT KMGY

組立時および
DINレール取付け時の
プロファイルケースの寸法
幅
mm
長さ
mm
表面積
mm2
幅
mm
高さ
mm
奥行き
mm
UM-PRO-KIT-B72-L60-7035 1310823 72 60 2900 63.8 92.3 39.45
UM-PRO-KIT-B72-L80-7035 1310926 72 80 4300 83.8 92.3 39.45
UM-PRO-KIT-B72-L100-7035 1310928 72 100 5600 103.8 92.3 39.45
UM-PRO-KIT-B72-L120-7035 1310929 72 120 7000 123.8 92.3 39.45
UM-PRO-KIT-B72-L150-7035 1310930 72 150 9000 153.8 92.3 39.45
UM-PRO-KIT-B72-L180-7035 1310932 72 180 11000 183.8 92.3 39.45
UM-PRO-KIT-B72-L200-7035 1310933 72 200 12400 203.8 92.3 39.45
UM-PRO-KIT-B72-L250-7035 1310935 72 250 15700 253.8 92.3 39.45
UM-PRO-KIT-B108-L60-7035 1310938 108 60 4500 63.8 127.8 39.45
UM-PRO-KIT-B108-L80-7035 1310939 108 80 6500 83.8 127.8 39.45
UM-PRO-KIT-B108-L100-7035 1310941 108 100 8600 103.8 127.8 39.45
UM-PRO-KIT-B108-L120-7035 1310942 108 120 10600 123.8 127.8 39.45
UM-PRO-KIT-B108-L150-7035 1310946 108 150 13700 153.8 127.8 39.45
UM-PRO-KIT-B108-L180-7035 1310948 108 180 16800 183.8 127.8 39.45
UM-PRO-KIT-B108-L200-7035 1310949 108 200 18900 203.8 127.8 39.45
UM-PRO-KIT-B108-L250-7035 1310953 108 250 24000 253.8 127.8 39.45
UM-PRO-KIT-B122-L60-7035 1310981 122 60 5100 63.8 142.3 39.45
UM-PRO-KIT-B122-L80-7035 1310983 122 80 7400 83.8 142.3 39.45
UM-PRO-KIT-B122-L100-7035 1310984 122 100 9800 103.8 142.3 39.45
UM-PRO-KIT-B122-L120-7035 1310987 122 120 12100 123.8 142.3 39.45
UM-PRO-KIT-B122-L150-7035 1310988 122 150 15700 153.8 142.3 39.45
UM-PRO-KIT-B122-L180-7035 1310989 122 180 19200 183.8 142.3 39.45
UM-PRO-KIT-B122-L200-7035 1310990 122 200 21500 203.8 142.3 39.45
UM-PRO-KIT-B122-L250-7035 1310991 122 250 27400 253.8 142.3 39.45
注記：プリント基板の表面積の仕様は参照目的で、基本的なプリント基板に基づいています。
UM-PROケースは複数のプリント基板を収容することもできます。
標準製品ラインアップから
UM-PROサンプルセット 52005226 SST HOUSING UM-PRO 108

DISTR-KIT
型式 製品番号
組立時および
DINレール取付け時の
ケースの寸法
プリント
基板 接続テクノロジ
幅
mm
高さ
mm
奥行き
mm
表面積
mm2 数量 極数 総極数
ME-IO 18,8-KIT-9U-36-TBUS-7035 1342349 18.9 113.3 76.5 5900 9 4 36
ME-IO 18,8-KIT-9U-54-TBUS-7035 1342351 18.9 113.3 76.5 5900 9 6 54
ME-IO 18,8-KIT-10U-32-TBUS-7035 1342352 18.9 124.3 76.5 6500 8 4 32
ME-IO 18,8-KIT-10U-32-TT-TBUS-7035 1342353 18.9 124.3 76.5 6500 7
+1 TT 4 32
ME-IO 18,8-KIT-10U-48-TBUS-7035 1342355 18.9 124.3 76.5 6500 8 6 48
ME-IO 37,6-KIT-10U-2RJ45-TBUS-7035 1342356 37.8 124.3 76.5 10300 2
+2 RJ45 4 8
注記：プリント基板の表面積の仕様は参照目的で、基本的なプリント基板に基づいています。
ME-IOケースは複数のプリント基板を収容することもできます。

DISTR-KIT
型式 製品番号
組立時および
DINレール取付け時の
ケースの寸法
プリント
基板 接続テクノロジ
幅
mm
高さ
mm
奥行き
mm
表面積
mm2 数量 極数 総極数
ICS20-KIT-BC100X110-V-7035+4PSC3 1342368 20 100 116.6 9600 4 3 12
ICS20-KIT-BTL100X110-V-7035+4PSC3  1342842 20 100 116.6 9600 4 3 12
ICS25-KIT-BC77X87-O-7035+4PSC4 1342843 25 77.5 94.1 5600 4 4 16
ICS25-KIT-BTL77X87-O-7035+4PSC4 1342846 25 77.5 94.1 5600 4 4 16
ICS25-KIT-BC100X110-V-7035+4PSC4 1342847 25 100 116.6 9600 4 4 16
ICS25-KIT-BTL100X110-V-7035+4PSC4 1342848 25 100 116.6 9600 4 4 16
ICS25-KIT-BC122X110-V-7035+4PSC4 1342851 25 122.5 116.6 11900 4 4 16
ICS25-KIT-BTL122X110-V-7035+4PSC4 1342852 25 122.5 116.6 11900 4 4 16
ICS25-KIT-BC100X132-V-7035+6PSC4 1342855 25 100 139.2 11800 6 4 24
ICS25-KIT-BTL100X132-V-7035+6PSC4 1342856 25 100 139.2 11800 6 4 24
ICS50-KIT-BC100X110-V-V-7035+8PSC4 1342857 50 100 116.6 9600 8 4 32
ICS50-KIT-BTL100X110-V-V-7035+8PSC4 1342859 50 100 116.6 9600 8 4 32
ICS50-KIT-BC122X110-V-V-7035+8PSC4 1342860 50 122.5 116.6 11900 8 4 32
ICS50-KIT-BTL122X110-V-V-7035+8PSC4 1342861 50 122.5 116.6 11900 8 4 32
注記：プリント基板の表面積の仕様は参照目的で、基本的なプリント基板に基づいています。
ICSケースは複数のプリント基板を収容することもできます。
標準製品ラインアップから
ケースセット、開発キット 1291125 ICS25-BC100x110-V-7035 DEV-KIT

ICS20-KIT-BC100X110-V-7035+4PPC3 1342862 20 100 116.6 9600 4 3 12
ICS20-KIT-BTL100X110-V-7035+4PPC3 1342864 20 100 116.6 9600 4 3 12
ICS25-KIT-BC77X87-O-7035+4PPC4 1342865 25 77.5 94.1 5600 4 4 16
ICS25-KIT-BTL77X87-O-7035+4PPC4 1342866 25 77.5 94.1 5600 4 4 16
ICS25-KIT-BC100X110-V-7035+4PPC4 1342869 25 100 116.6 9600 4 4 16
ICS25-KIT-BTL100X110-V-7035+4PPC4 1342870 25 100 116.6 9600 4 4 16
ICS25-KIT-BC122X110-V-7035+4PPC4 1342872 25 122.5 116.6 11900 4 4 16
ICS25-KIT-BTL122X110-V-7035+4PPC4 1342873 25 122.5 116.6 11900 4 4 16
ICS25-KIT-BC100X132-V-7035+6PPC4 1342874 25 100 139.2 11800 6 4 24
ICS25-KIT-BTL100X132-V-7035+6PPC4 1342877 25 100 139.2 11800 6 4 24
ICS50-KIT-BC100X110-V-V-7035+8PPC4 1342878 50 100 116.6 9600 8 4 32
ICS50-KIT-BTL100X110-V-V-7035+8PPC4 1342879 50 100 116.6 9600 8 4 32
ICS50-KIT-BC122X110-V-V-7035+8PPC4 1342880 50 122.5 116.6 11900 8 4 32
ICS50-KIT-BTL122X110-V-V-7035+8PPC4 1342883 50 122.5 116.6 11900 8 4 32
ディスプレイとキーパッド付き
ICS25-KIT-BC100X110-V-DKP-7035+4PPC4 1463175 25 100 116.6 9600 4 4 16
ICS25-KIT-BC122X110-V-DKP-7035+4PPC4 1463306 25 122.5 116.6 11900 4 4 16
ICS50-KIT-BC100X110-V-V-TRG-7035+8PPC4 1463377 50 100 116.6 9600 8 4 32
注記：プリント基板の表面積の仕様は参照目的で、基本的なプリント基板に基づいています。
ICSケースは複数のプリント基板を収容することもできます。
標準製品ラインアップから
ケースセット、開発キット 1291125 ICS25-BC100X110-V-7035 DEV-KIT